

Tandlæge Peter Frøkjær ApS

Storegade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Peter Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frøkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.570 kr. mod 391.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.812 kr. mod 79.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	542.570	391.352
1 Personaleomkostninger	-450.046	-269.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907	-1.907
Resultat før finansielle poster	90.617	119.937
Øvrige finansielle omkostninger	-11.864	-13.970
Resultat før skat	78.753	105.967
Skat af årets resultat	-17.941	-26.079
Årets resultat	60.812	79.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.812	79.888
Disponeret i alt	60.812	79.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	536.651	538.558
Materielle anlægsaktiver i alt	536.651	538.558
Anlægsaktiver i alt	536.651	538.558
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	9.168
Udskudte skatteaktiver	3.269	4.358
Andre tilgodehavender	3.533	9.065
Tilgodehavender i alt	13.802	22.591
Likvide beholdninger	17.045	113.811
Omsætningsaktiver i alt	30.847	136.402
Aktiver i alt	567.498	674.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	273.468	212.656
Egenkapital i alt	353.468	292.656
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	141.175	169.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.175	169.013
Kortfristet del af langfristet gæld	27.200	27.200
Selskabsskat	8.852	14.528
Anden gæld	36.803	171.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.855	213.291
Gældsforpligtelser i alt	214.030	382.304
Passiver i alt	567.498	674.960

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.197	259.418
Andre omkostninger til social sikring	11.849	10.090
	<u>450.046</u>	<u>269.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	212.656	132.768
Årets overførte overskud eller underskud	60.812	79.888
	<u>273.468</u>	<u>212.656</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 537 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
